ces présentes lettres scellées dou sccl de la dicte court, (^e fut fet le dy-

menche après la seint Rémi en lan de grâce mil CC. quatrevins et quinze.

GCCXXXIV.

De Rupe Forte (1).

Avril 1296.

Universis présentes lifteras inspccturis, Oflicialisarcliidiaconi Duncn-

sis in Dunensi, salutem in Domino. Noverint universi, quod in nostra

presentia et in jure constitutus, Gaufridus de Sancto Avito,burgensis de

Gastriduno, recognovit se debere, proanno Domini M°. GG". nonagesimo

quinto, niagistro et Iratribus domus Dei de Gastriduno viginti octo soli-

des et quatuor denarios monete currentisin Dunensi. Yidelicet : viginti

solidos monete currentis quos habent annui rodditus dicti magisler et

fratres super tcrrani deffancti Gaufridi de Sancto Avito, avi sui, sitam

apud Rupem Fortem, de Icgato dicti def(uncii,et octo solidos et quatuor

denarios pro sexta parte quinquaginta solidorura annui redditus, de

legato dicte domui facto a defuncto Gileberto de Sancto Avito; prout

idem Gaufiidus confessus fuit in jure coram nobis quorum defluncti

Gaufridi et Gileberti dictas Gaufridus recognovit se esse hcredem pro

parte, quam sumniani pecunin dictas Gaufridus gagiavit coram no])is et

se soluturum promisit dicio niagistro et fratribus ad augustum proxime

venturum, se, quantum ad hoc, et omnia bona sua mobilia et.inmo-

bilia presentia et futura expresse et specialiler obligando et juridiction!

curie nostrc totaliter supponendo. In cujus rei testimonium, nos, ad

politionem dicti Gaufridi, dictis niagistro et fratribus présentes litleras

sigillo nostro dedimus sigillatas. Datura die jovis post Jubiiate, anno

Domini M°. GG". nonagesimo sexto.

(1) Copie du xvn* siècle, A. 7, n'h'i.
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PREMIÈRE PARTIE. XIP SIÈCLE

Aalardus, pater Hamprici et Benedicii. 5. 5.

Aales, mater Archenbaudi de Espeson villa. 45. 31.

Aales, usor avi Gaufridi Castriduni vicecomitis. 41. 28.

Aales uxor Galterii de Friseia. 39. 27.

Aales, uxor Huberti de Spesumvilla. 21. IG.

Adam, cauonicus, testis. 5. 5.

Adela, Carnotensis comitissa. 2. 2.

Adelioia, filia comitis Theobaldi V. 42.29.— 51. 35.

Adelicia, mater Julduini clerioi. 8. G.

Adelioia (vel Adelina), uxor comitis Theobaldi V. 25. 20. —33. 21. — 3G. 26. -

42.29.-43.29. _ 45. 31.

Adelicia, uxor vicecomitis Gaufridi IV. 49. 33. — 50. 34. — 51. 35.

Agnes, domina de Curia Alani, mater Odonis Burrelli. 31. 23.

Agnes, filia Theobaldi Herloini. 28.22.

Agnes, mater Johannis de Secureio. 17. 13.